ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 7 năm 2020

V/v đính chính nội dung tại phụ

lục số 02 Quyết định số

515/QĐ-UBND ngày 11/4/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Xây dựng, Giao thông vận tải;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- UBND huyện Nghĩa Hành

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3061/STC-ĐT ngày

17/12/2019 về việc đính chính báo cáo số 62/BC-STC ngày 05/4/2019; theo

đó, Sở Tài chính báo cáo do sơ suất trong quá trình soạn thảo nên tại cột đơn

vị của phụ lục số 02, Quyết định số 515/QĐ-UBND ngày 11/4/2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình

Cầu Bầu Trai, huyện Nghĩa Hành đã ghi “Công ty TNHH TVDV trắc địa &

MT” .

Nay đính chính như sau: “Công ty TNHH Tân Thành”./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.292.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-07-29T09:04:40+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T09:44:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T09:44:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature